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Caretech väljer SYSteam för internationell expansion 
 

Tidigare erfarenheter av internationella utrullningar och stöd i deras fortsatta expansion var två 
avgörande skäl när Caretech, marknadsledande på larm och säkerhetsprodukter, valde en lösning från 
SYSteam baserad på affärssystemet Jeeves. 
 
 Caretech är ett bolag i kraftig expansion med verksamhet i 15 länder och huvudkontor i Falun. Bolaget 
sökte en affärssystemslösning som kan stötta företagets säljprocesser i olika länder och erbjuda en 
kraftfull e-handelslösning.  
 
 ”Nu kommer vi att få den funktionalitet och det stöd vi behöver för logistikfunktioner, spårbarhet och e-
handel som är ytterst kritiska för oss. Vi får dessutom ett system som klarar våra internationella 
marknader. Implementeringen av Jeeves kommer att påverka vår organisationsuppbyggnad och jag ser 
redan nu att vi kommer att bli mycket mer effektiva i vårt arbete”, säger Kerstin Lundqvist, Operation 
Manager på Caretech.  
 
Initialt implementeras affärssystemlösningen på Caretechs enheter i Sverige och Tyskland, för att på sikt 
användas även i verksamhetens övriga länder.  
 
”Vi ser Caretech som en viktig kund och det är glädjande att vår erfarenhet av internationella utrullningar 
i kombination med en bra affärssystemlösning legat till grund för Caretechs val. Jag ser fram emot ett 
långsiktigt partnerskap”, kommenterar Niclas Ekblad, koncernchef SYSteam. 
 
”Vi är stolta över det förtroende vi fått av Caretech och vi ser fram emot ett spännande 
implementeringsprojekt och en långvarig relation”, säger Thomas Lundberg på SYSteam i Skellefteå, som 
sålt och ska införa systemet i verksamheten. 
  
 
SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 
engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 
fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och dels som specialist gentemot 
större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet.  
 
Vår bransch- och verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi kan 
tillsammans med våra kunder kan genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har 
kontor och dotterbolag på drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av norska 
ErgoGroup. 
 
 
Läs mer på www.systeam.se  
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